


Beskrivningstext <b>LK Prefabricerat fördelarskåp</b>		LK Systems AB			
Kod	Pos	Text	Datum		
<b>5</b>		<b>VA-, VVS-, KYL- OCH PROCESSMEDIESYSTEM</b>			
<b>PPC. 4</b>		<b>Skydd för rörledningar</b>			
<b>PPC. 43</b>		<b>Kopplings-skåp</b>			
		<b>LK Prefabricerade fördelarskåp</b>			
		LK prefabricerat fördelarskåp för tappvatten/radiatorer, försedd med 50mm djup, tät botten med rör genomföringar provade och godkända enligt SP-metod 5676. Vid cirkulerande varmvatten ska kall- och varmvatten separeras. LK UNI-fördelare ska vara förmonterad enl. PPC.62. Skåpet ska förses med läckageindikering enligt PPC.71			
		Skåp ska förses med lucka av vitlackerad stålplåt. Skåp ska förses med försänkt, gipsförsedd lucka. (Hidden) Skåp ska förses med Våtzenslucka. (Preseal)			
<b>PPC.62</b>		<b>Färdelningsrör till rörledningar</b>			
		<b>LK Fördelare UNI, förmonterad i LK fördelarskåp UNI</b>			
		LK UNI-fördelare tillverkad av avzinkningsbeständig mässing, monterad på konsol. Fördelarrören ska förses med gruppavstängningsventiler.			
		Ange vid Tappvatten: Antal anslutningar per fördelare, t.ex: <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Kall-/varmvatten: 5/3</li> <li>○ Kall-/varmvatten: 8/5</li> </ul> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Om mätare krävs: <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Skåp förses med passbit för mätare, 110mm bygglängd.</li> <li>○ På endast varmvatten eller på kall- och varmvatten</li> </ul> </li> </ul>			
		Ange vid radiatoranslutning: Antal anslutningar per fördelare, t.ex: <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Tillopp och retur för x radiatorer</li> <li>○ (eller hänvisa till skåp- och radiatorförteckning)</li> </ul>			
<b>PPC.71</b>		<b>Läckindikatorer i vätskesystem</b>			
		Varje LK Prefabricerat fördelarskåp ska förses med läckageindikeringen LK Dränageböj V2 Komplet. Kopplingsledningar av typen rör-i-rör skall förses med LK Tomrörspaparply.			
		LK Dränageböj V2 Komplet kan förlängas med LK Tomrör 25, som dras med självfall mellan fördelarskåp och indikeringsställe.			
		Vid tappvatteninstallation: Indikeringsstället ska vara i utrymme med vattentätt golv, där man normalt vistas och på samma våningsplan som respektive fördelarskåp			
		Vid värmeinstallation: Indikeringsstället ska vara i utrymme där man normalt vistas och på samma våningsplan som respektive fördelarskåp			